

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

10.10.2023 року № 13
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  09:40 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Балко Дмитро Ігорович 
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

	 4.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Тирко Тарас Вікторович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету 

	 8.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор ЧЗШ №12

	13.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	14.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	15.
	Приступ’юк Віталій  Анатолійович
	начальник на АЗС «WOG»

	16.
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Грасулов О.О.            – призваний на військову службу;
2. Лотоцька Н.Б.            – причина не відома
3. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
4. Крась В.М.                – причина невідома;
5. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
6. Грабінський І.М.       – лікарняний;
7. Турколяк А.І.            – причина невідома;
8. Гаврада І.М.              – причина невідома;
9. Фіялковський С.Д.   – лікарняний.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.

	· начальник управління житлово-комунального господарства

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Сементух Л.І.
	· начальник міського фінансового управління.


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 16.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про виконання бюджету Червоноградської міської територіальної громади за    січень-вересень 2023 року.

2. Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 22 лютого 2021 року №23 «Про  виконання основних показників Програми соціально-економічного та культурного розвитку м. Червонограда за 2021 рік та схвалення проєкту Програми соцiально - економiчного та культурного розвитку  Червоноградської територіальної громади на 2021 рік».

3. Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті

       Червоноградської міської ради.  
4. Про створення постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території Червоноградської міської територіальної громади. 

5. Про створення комісії з обстеження зелених насаджень на території Червоноградської міської територіальної громади. 
6. Про видалення зелених насаджень.
7. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

8. Про внесення змін до складу Міської комісії щодо розгляду заяв осіб про виплату грошової компенсації на придбання житла.
9. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
10. Про розгляд заяви про примирення.

11. Про затвердження Переліку умовних позначень – реєстраційних індексів для реєстрації кореспонденції. 

12. Про прийняті розпорядження міського голови.
13. Різне.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував). 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питання порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про  виконання  бюджету Червоноградської міської територіальної                    громади  за січень - вересень 2023 року.

Доповідач: Сементух Леся Іванівна – начальник міського фінансового управління.
Л.Сементух ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 156 прийнято (додається).
В.Коваль запропонував процедурно зняти питання «Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 22 лютого 2021 року №23 «Про  виконання основних показників Програми соціально-економічного та культурного розвитку м. Червонограда за 2021 рік та схвалення проєкту Програми соцiально - економiчного та культурного розвитку  Червоноградської територіальної громади на 2021 рік», оскільки проект рішення потребує довивчення та доопрацювання.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)
Пропозицію прийнято.
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті               Червоноградської міської ради .

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0 ( 1 не голосував).
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 157 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про створення постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території Червоноградської міської територіальної громади. 
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 158 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про створення комісії з обстеження зелених насаджень на території                   Червоноградської міської територіальної громади. 
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 159 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень. 
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 160 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 161 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу Міської комісії щодо розгляду заяв осіб про                         виплату грошової компенсації на придбання житла.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 162 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 163 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про розгляд заяви про примирення.
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.
Г.Тимчишин ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 164 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження Переліку умовних позначень – реєстраційних індексів                  для реєстрації кореспонденції.
Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.
Г.Тимчишин ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 165 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –  керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою жовтні 2023 року.

Міський голова: переходимо до питання «Різне». Є.
1. Г.Тимчишин проінформував про ще одне засідання виконавчого комітету, заплановане на  31 жовтня 2023 року.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                                                         Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                               Георгій ТИМЧИШИН
